CÂMARA MUNICIPAL DE CARANGOLA
CNPJ/MF 20.296.760/0001-03

www.camaracarangola.mg.gov.br

                                                                          Página 1 de 1

___________________________________________________________________________________________________________________________________

Rua Marechal Floriano Peixoto n.º 78, Centro, Carangola/MG, CEP 36800-000.

Telefone: (32) 3741-1970 – Fax: (32) 3741-3970

E-mail: camara@camaracarangola.mg.gov.br

CAMARA MUNICIPAL DE CARANGOLA/MG.

ERRATA – PREGÃO PRESENCIAL 08/2023

A Câmara Municipal de Carangola/MG, pelo presente ato, torna público a correção do erro

material a seguir: Nos títulos das páginas 33, 130 ,131, 132, 133, 134, 136, 137, 152, 153,

154, 155 e 180 ONDE SE LÊ: Contratação de empresa especializada em cessão de direito de

uso (locação) de sistemas integrados de Gestão Pública, incluindo serviços de implantação,

migração dos dados, parametrizações iniciais, treinamento, suporte técnico e

disponibilização doas e e-Social, Transparência Web, Informações Automatizadas,

contemplando: serviço de instalação, implantação, treinamento, conversão, manutenção e

suporte técnico presencial e remoto para a Câmara Municipal de Carangola – MG. LÊ-SE:

Contratação de empresa especializada em cessão de direito de uso (locação) de sistemas

integrados de Gestão Pública, incluindo serviços de implantação, migração dos dados,

parametrizações iniciais, treinamento, suporte técnico e disponibilização da solução em data

center externo certificado para (06) usuários simultâneos, conforme descrição detalhada do

serviço, requisitos obrigatórios e demais especificações para a Câmara Municipal de

Carangola. As modificações apontadas não alteram o objeto licitado em nenhum ato, forma

ou condição, mantendo as datas e demais atos do certame licitatório. Rivan Viana Ferreira –

Presidente.

mailto:camara@camaracarangola.mg.gov.br